jua the production capacity of the

pengusaha-pengusaha kecil dan

sederhana itu. Terima kasih Yang

Berhormat Pengerusi.

Yang Berhormat Pengerusi: Saya

persilakan Yang Berhormat Pehin Orang

Kaya Laila Setia Dato Seri Setia Awang

Haji Abdul Rahman bin Haji Ibrahim.

PETANG HARI SELASA, 21HB. SYA’BAN 1444H/14HB. MAC 2023M

77

Yang Berhormat Pehin Orang Kaya

Laila Setia Dato Seri Setia Awang

Haji Abdul Rahman bin Haji

Ibrahim: Terima kasih Yang Berhormat

Pengerusi. وَبَرَكَاتهُُه اللِه وَرَحْمَةهُ عَلَيْكُمْه dan السَّلامَُه

salam sejahtera.

بسم الله الرحمن الرحيم